
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Άγιος Στέφανος 4/03/2020 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                    Αριθ. Πρωτ :   6187 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ       
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ           
∆/ΝΣΗ : Λ. Μαραθώνος 29 & Α. ∆ιάκου  
Τ.Κ. 14565,  Άγιος Στέφανος   
Πληροφορίες Τριανταφυλλίδου Ειρήνη 
τηλ.: 2132030665 
φαξ: 2132030630  
e-mail triantafyllidou@dionysos.gr 
 

ΠΡΟΣ 
τον Πρόεδρο της Οικονοµικής  Επιτροπής 

                   
ΘΕΜΑ: Έγκριση οριστικής κατακύρωσης αποτελέσµατος και ανακήρυξη οριστικού αναδόχου 
του συνοπτικού διαγωνισµού για την “Παροχή Υπηρεσίας Ηχητικής και Φωτιστικής 
Κάλυψης των Εκδηλώσεων του ∆ήµου ∆ιονύσου”, συνολικού προϋπολογισµού πενήντα 
εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα έξι ευρώ και δεκαέξι λεπτών (59.996,16€) 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Την υπ’ αριθ. 60/11-02-2020 (Α∆Α: 6ΜΠ4Ω93-1Ι9) 
Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής, µε την οποία εγκρίθηκε το Πρακτικό 1514/17-01-
2020 Πρακτικό Νο1 και 3236/04-02-2020 Πρακτικό 2 της Επιτροπής 
∆ιενέργειας και Αξιολόγησης του ∆ιαγωνισµού και ανακηρύχθηκε ο Μακρής 
Αλέξανδρος ως προσωρινός αναδοχος για την “Παροχή Υπηρεσίας Ηχητικής και 
Φωτιστικής Κάλυψης των Εκδηλώσεων του ∆ήµου ∆ιονύσου” µέχρι το ποσό 
των 33.648,64€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, καθώς η προσφορά του ήταν πλήρης, 
σύµφωνη µε τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές, καθώς και 
οικονοµικά η πλέον συµφέρουσα για το ∆ήµο ∆ιονύσου. 

2.  Την  5497/25-02-2020 πρόσκληση της Επιτροπής ∆ιενέργειας του ∆ιαγωνισµού, η 
οποία κοινοποιήθηκε µε e-mail για να προσκοµίσει ο προσωρινός ανάδοχος τα 
προβλεπόµενα από την διακήρυξη δικαιολογητικά κατακύρωσης εντός δέκα ηµερών. 

3. Ο προσωρινός ανάδοχος υπέβαλλε εµπρόθεσµα υπεύθυνη δήλωση (αρ. πρωτ. 
5580/26-02-2020), σύµφωνα µε την οποία τα δικαιολογητικά κατακύρωσης είχαν 
ήδη κατατεθεί µε την υπ’ αριθµ. 460/08-01-2020 αρχική προσφορά και βρίσκονταν 
σε ισχύ. 

4. Το υπ’ αριθ. Πρωτ. 6065/03-03-2020 Πρακτικό Νο3 της Επιτροπής ∆ιενέργειας 
∆ιαγωνισµού η οποία συγκροτήθηκε σύµφωνα  µε την υπ’ αριθ. 423/2019 απόφαση 
Οικονοµικής Επιτροπής σύµφωνα µε το οποίο :  

 
«…..Με το Πρακτικό Νο2 και το άνοιγµα των οικονοµικών προσφορών για την ανωτέρω 
διακήρυξη, η παρούσα Επιτροπή πρότεινε την ανάδειξη της εταιρείας “ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ. 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ”, ΑΦΜ: 047139990, ∆ΟΥ: ΚΗΦΙΣΙΑΣ, µε προσφερόµενη τιµή 33.648,64 
€ συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 24%. 
Με την υπ΄αριθ. 60/11-02-2020 (Α∆Α: 6ΜΠ4Ω93-1Ι9) Απόφαση της Οικονοµικής 
Επιτροπής εγκρίθηκε το ανωτέρω πρακτικό και κοινοποιήθηκε στον προσωρινό ανάδοχο. 
 
Σε συνέχεια της υπ΄αριθµ. 60/11-02-2020 ΑΟΕ, απεστάλη η υπ΄αριθµ. 5497/25-02-2020 
πρόσκληση στην εταιρεία “ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ” µέσω e-mail, µε την οποία κλήθηκε 
να υποβάλει εντός προθεσµίας, δέκα (10) ηµερών από την κοινοποίηση της σχετικής 
ειδοποίησης σε αυτήν, τα πρωτότυπα ή αντίγραφα που εκδίδονται, σύµφωνα µε τις διατάξεις 
του άρθρου 1 του ν. 4250/2014 (Α’ 74) όλων των δικαιολογητικών που περιγράφονται στην 
παράγραφο 2.2.7.2 της ανωτέρω διακήρυξης, ως αποδεικτικά στοιχεία για τη µη συνδροµή 
των λόγων αποκλεισµού της παραγράφου 2.2.3. 
 



Σύµφωνα µε το άρθρο 3.2 της διακήρυξης, τα εν λόγω δικαιολογητικά (αποδεικτικά έγγραφα 
νοµιµοποίησης), υποβάλλονται από τον προσφέροντα (“προσωρινό ανάδοχο”), εντός 
προθεσµίας δέκα (10) ηµερών από την κοινοποίηση της πρόσκλησης. 
 
Ο προσωρινός ανάδοχος υπέβαλλε εµπρόθεσµα υπεύθυνη δήλωση (αρ. πρωτ. 5580/26-02-
2020), σύµφωνα µε την οποία τα δικαιολογητικά κατακύρωσης είχαν ήδη κατατεθεί µε την 
υπ’ αριθµ. 460/08-01-2020 αρχική προσφορά και βρίσκονταν σε ισχύ. 
 
Η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού αφού έλεγξε τα δικαιολογητικά που προσκοµίσθηκαν σύµφωνα µε 
το άρθρο 2.2.7.2 της διακήρυξης, έκρινε ότι είναι πλήρη και σύµφωνα µε τα προβλεπόµενα 
του άρθρου 2.2.7.2  “Αποδεικτικά µέσα” της διακήρυξης.(......) Η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού 
εισηγείται στην Οικονοµική Επιτροπή: 

 
Την κατακύρωση της “ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΤΩΝ 
ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ”, την εταιρεία “ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ”, 
ΑΦΜ: 047139990, ∆ΟΥ: ΚΗΦΙΣΙΑΣ, Ε∆ΡΑ: Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 81 ΑΝΟΙΞΗ ΤΚ 14569, E-
MAIL: info@soundprofessionals.gr, µε προσφερόµενη τιµή 33.648,64 € συµπ. ΦΠΑ 
24%. 

 
Ανάδοχος Καθαρή 

Αξία ΦΠΑ 24% Συνολική 
Αξία 

1.  
ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ. 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 27.136,00 € 6.512,64 € 33.648,64 € 

Στο σηµείο αυτό η Επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο 
καθαρόγραψε και υπέγραψε σε τρία (3) αντίγραφα.” 
 

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούµε όπως ληφθεί Απόφαση της Οικονοµικής 
Επιτροπής για: 
 

1. Την έγκριση του υπ’ αριθ. Πρωτ. 6065/03-03-2020 Πρακτικού Νο3 της Επιτροπής 
∆ιενέργειας και Αξιολόγησης του ∆ιαγωνισµού. 

2. Την ανακήρυξη ως οριστικού αναδόχου του συνοπτικού διαγωνισµού για την 
“Παροχή Υπηρεσίας Ηχητικής και Φωτιστικής Κάλυψης των Εκδηλώσεων του 
∆ήµου ∆ιονύσου”, τον ΜΑΚΡΗ ΚΩΝ. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ, ΑΦΜ: 047139990, ∆ΟΥ: 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ, Ε∆ΡΑ: Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 81 ΑΝΟΙΞΗ ΤΚ 14569, E-MAIL: 
info@soundprofessionals.gr, µε προσφερόµενη τιµή 33.648,64€ συµπ. ΦΠΑ 
24%. 

Οι ανωτέρω σύµβαση σύµφωνα µε το άρθρο 132 του Ν4412/2016 δύναται να τροποποιηθεί, 
χωρίς υπέρβαση του συµβατικού αντικειµένου. 
 
 
                                                                      Ο Αντιδήµαρχος 
                                                          Οικονοµικών και ∆ιοικητικών Υπηρεσιών 
 
 
                                                                     Τσουδερός Ιωάννης 
 
 
 
Συνηµµένα:  Τα πρακτικά Νο 3 
Κοινοποίηση: Τµήµα Προµηθειών 


